[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И ТУРИЗМА
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	от
	29.12.2023 г.

	№
	01-10/312
	г. Анадырь

	О внесении изменений в приказ Департамента культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа                  от 30.12.2020г. № 01-10/332

В связи с изменением кадрового состава,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа 30.12.2020 г. № 01-10/332 «Об утверждении Порядка работы коллегиального органа по оценке эффективности организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в Департаменте культуры, спорта и туризма  Чукотского автономного округа» (далее – приказ) изменение, изложив приложение №2 к приказу в редакции согласно приложения к настоящему приказу.

2. Отделу правовой работы и государственной службы (Лугачёва О.Ю.):

2.1.  разместить настоящий приказ на официальном сайте Чукотского автономного округа в сети Интернет на странице органа исполнительной власти;

2.2. ознакомить членов коллегиального органа с настоящим приказом под роспись.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Департамента

Е.А. Тихомиров
	Подготовил:
	________________     О.Ю. Лугачёва

Разослано: дело.

С приказом от 30.12.2022г. № 01-10/332  ознакомлены:

«___»______________________2022г. ________________________ Суслова С.Н.

«___»______________________2022г. ________________________ Дьячков П.Е.

«___»______________________2022г. ________________________ Лугачёва О.Ю.

«___»______________________2022г. ________________________ Подгорбунских Н.В.

«___»______________________2022г. ________________________ Ященко О.Е.

«___»______________________2022г. ________________________ Василенко О.А.

«___»______________________2022г. ________________________ Иванова Л.Е.

«___»______________________2022г. ________________________ Степченкова Е.В.

	Приложение
 к приказу Департамента культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа

от 30.12.2022 г. № 01-10/330

«Приложение 2

к приказу Департамента культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа
от 30.12.2020 г. № 01-10/332

Состав

коллегиального органа

по оценке эффективности организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в

Департаменте культуры, спорта и туризма  Чукотского автономного
	Председатель коллегиального органа:

	Тихомиров Евгений Анатольевич
	-
	Начальник Департамента культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа.

	Заместитель Председателя коллегиального органа:

	Суслова Светлана Николаевна

	-
	заместитель начальника Департамента – начальник финансово-экономического Управления Чукотского автономного округа.

	Секретарь коллегиального органа:

	Василенко Ольга Александровна

	-
	ведущий советник-эксперт отдела правовой работы и государственной службы Департамента культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа.

	Члены коллегиального органа:

	Ященко Оксана Евгеньевна
	-
	Начальник отдела туризма Департамента культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа;

	Дьячков Павел Евтихович

	-
	начальник Управления физической культуры и спорта Департамента культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа;

	Подгорбунских Никита Владимирович
	-
	начальник Управления культуры, искусства и народного творчества Чукотского автономного округа;

	Лугачёва Ольга Юрьевна
	-
	Начальник отдела правовой работы и государственной службы  Департамента культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа;

	Иванова Любовь Егоровна
	-
	начальник отдела финансирования, бухгалтерского учета и отчетности Департамента культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа Чукотского автономного округа;

	Степченкова Екатерина Владимировна
	-
	ведущий бухгалтер отдела финансирования, бухгалтерского учета и отчетности Департамента культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа Чукотского автономного округа.

».